
南山人壽
新全方位長期照顧終身保險 HSLTC
新長青術長期照顧終身保險 HOLTC
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減碳標字第R2316510001號

想了解更多健康照護服務

長期照顧住院看護 健康管理 手術醫療

符合條件之南山保戶

專屬商品



■ 南山人壽增健康醫療還本保險(20RHI/20SRHI)

■ 南山人壽金滿福定期保險(20THA)

■ 南山人壽全心守護定期醫療健康保險(TCHI)

■ 興農住院醫療日額保險附約(HIA/HIB/HIC/RHI)

■ 興農安心住院日額保險附約(HCA/HCB/HCC/HCD/RHC)

■ 興農人壽安心住院日額保險附約(HCA/HCB/HCC/HCD/RHC)

■ 朝陽人壽安心住院日額保險附約(HCA/HCB/HCC/HCD/RHC)

■ 興農愛家終身醫療保險附約(RBH)

■ 興農人壽愛家終身醫療保險附約(RBH)

■ 興農手術終身醫療保險附約(RSH/8SH/8SQ)

■ 興農人壽手術終身醫療保險附約(RSH/8SH/8SQ)

■ 朝陽人壽手術終身醫療保險附約(RSH/8SH/8SQ)

■ 興農人壽勇健終身醫療健康保險(IHA)

■ 朝陽人壽勇健終身醫療健康保險(IHA)

■ 興農人壽勇康終身醫療健康保險附約(8HB)

■ 朝陽人壽勇康終身醫療健康保險附約(8HB)

■ 興農人壽勇壯終身醫療健康保險(IHC)

■ 朝陽人壽勇壯終身醫療健康保險(IHC)

■ 興農人壽興康還本醫療保險(IHD)

■ 朝陽人壽興康還本醫療保險(IHD)

■ 興農人壽安心久久終身醫療健康保險(IHE)

■ 朝陽人壽安心久久終身醫療健康保險(IHE)

■ 朝陽人壽康福Turbo終身醫療健康保險(IHF)

■ 朝陽人壽康福Turbo終身醫療健康保險(105)(IHF)

■ 朝陽人壽一年定期手術醫療健康保險附約(RHA)

■ 朝陽人壽一年定期住院日額健康保險附約(RHB)

■ 南山終身醫療保險(20PHI)

■ 南山人壽終身醫療保險(20PHI)

■ 南山人壽終身醫療健康保險附約(PHIR)

■ 南山人壽新終身醫療保險(NPHI)

■ 南山人壽新終身醫療保險(繳費10年)(10NPHI)

■ 南山人壽安富雙享醫療保本終身保險(RPHI)

■ 南山人壽好EASY終身醫療健康保險(SPHI)

■ 南山人壽至尊醫療終身保險(10VPH)

■ 南山人壽健康年年醫療終身保險(WPH)

■ 南山人壽富貴年年醫療終身保險(10VPH2)

■ 南山人壽富貴安康醫療終身保險(BPH)

■ 南山人壽年年安康終身醫療健康保險附約(BPHIR)

■ 南山人壽富貴年年3醫療終身保險(10VPH3)

■ 南山人壽全心守護醫療終身保險(20PCHI)

■ 南山人壽全心守護醫療終身保險(繳費10年)(10PCHI)

■ 南山人壽Hold康雙享醫療終身保險(PPHI)

■ 南山人壽骨得康護短期照顧終身保險(STCA) 

■ 南山人壽優樂康護短期照顧終身健康保險(STCB)

■ 南山人壽健康滿溢醫療終身保險(YPHI)

■ 南山人壽安心滿溢醫療終身保險(MPHI)

■ 南山人壽溢心守護終身醫療保險(HPHI)

■ 住院費用給付保險(HIR/WHR/IWH/IWHR)

■ 住院費用給付保險附約(HIR)

■ 南山住院費用給付保險(HIR)

■ 南山住院費用給付保險附約(HIR)

■ 南山人壽住院費用給付保險附約(HIR)

■ 南山安祥健康保險(FIH)

■ 南山安祥健康保險附約(FIH)

■ 南山人壽安祥健康保險附約(FIH)

終身型

一年期

定期型

其他

1. 2021/5/31(含)前投保或加保特定商品

2. 保單於2021/5/31及2023/5/31兩個時點有效

3. 2021/5/31∼2023/5/31期間內特定商品無理賠紀錄  

同時符合右列3項條件
之南山保戶

即可投保HSLTC與HOLTC

特定商品清單
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單位：新台幣元

政府長照2.0服務項目及部份負擔費用，能幫一點忙
預先為「未來的自己」規劃足夠長照險，維持未來生活品質    

照顧及專業服務

1 2 3 4

■居家照顧

■社區照顧

■專業服務

交通接送服務

■協助往返醫療院所

   就醫或復健

依失能等級每月給付

10,020∼36,180元
每3年給付

40,000元
依失能等級每年給付

32,340∼48,510元

依失能等級與城鄉距離

每月給付

1,680∼2,400元

輔具及居家無障
礙環境改善服務

■居家生活輔具購置

   或租賃

■居家無障礙設施改善

喘息服務

■提供家庭照顧者

   獲得休息時間

資料來源：衛福部長照專區

照顧方式 預估費用

項       目 預估費用

聘雇外籍看護

家人自行照顧

入住長照機構
長照中心(養護型丶照護型)、護理之家

每月3萬元

聘雇本籍看護
每月9萬元

每月3.3萬∼5.5萬元

紙尿布、衛生用品、營養品 每月5,000∼2萬元

項       目 預估費用

大額支出：電動床、衛浴設備及居家環境改造、福祉車

小額支出：助行器、輪椅、沐浴椅凳

需5萬以上∼50萬元不等

至少1萬∼5萬元不等

月收入損失5萬元
以主計處調查109年每人每月薪資平均5.4萬預估

以照護全天24小時，且不含照護員餐費為例

資料來源：＜各項照顧費用調查＞_保險事業發展中心，網路調查/106年度全民健康保險醫療統計年報

                臨時、短期照顧及消耗品費用，係網路上訪查之略估值

單位：新台幣元
(以每月看護費用3萬元＋長期耗材2萬元計算)

國人平均「不健康餘命」約8年，以2019年8.5年達歷史新高

若長期照顧10年，花費可能高達600萬元

照顧

支出
經常性

消耗品

支出
經常性

輔具

支出
一次性

詳細內容可至衛生福利部

1966長照專區查詢
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商品特色

※詳細給付內容或條件限制，請參閱保單條款之規定

‧提供10/20年繳費年期，終身享有住院看護、長期照顧、手術保障
   (HSLTC提供之終身住院看護及終身長照保障至被保險人保險年齡達99歲之保單年度末；HOLTC提供之終身手術及終身長照保障至被保險人保險年齡達99歲之保單年度末)

‧住院看護保險金定額給付，每單位累計最高可給付新台幣100萬元【HSLTC適用】

‧住院手術/門診手術/處置醫療保險金，三項合計每單位累計最高可給付新台幣

   150萬元【HOLTC適用】

‧提供1,610項住院/門診手術醫療，非列表項目可協議給付及38項特定處置醫療給付
   讓您的保障與醫療技術一同進步【HOLTC適用】

‧符合長期照顧/完全失能時，每年可領取長期照顧分期/完全失能分期保險金，合計

   最高給付15次，HSLTC可額外領取長期照顧一次/完全失能一次保險金每單位以
   新台幣12萬元給付整筆保險金
‧若未領過各項保險給付，則可領取年繳保險費總和的1.03倍之身故/祝壽保險金 
‧體況達標者，享有健康促進增額保障(僅限投保當時保險年齡達16歲(含)以上者適用)

‧貼心提供豁免保險費機制，保障持續不中斷

資料來源：衛生福利部/互動式指標查詢/服務量統計

數字會說話，別說手術保障不重要
由於醫療科技進步，各種新式手術不斷出現，疾病傷痛的治癒機會大大提升

根據衛生福利部近3年統計資料，國人門診及住院手術人次如下

門診手術人次 住院手術人次

833,334人/次

940,717人/次

973,776人/次

1,127,485人/次

1,179,434人/次

1,230,082人/次

2021年

2020年

2019年

每單位手術給付金額；單位：新台幣元常見手術之給付金額 ※本表為摘錄內容，僅供參考，詳細內容請參閱保單條款

骨內固定物拔除術

十字韌帶修補術

體外震波碎石術

輸尿管鏡取石術及碎石術

胃全部切除術

下顎骨脫位復位術

肛門瘻切除或切開術併痔瘡切除

懸壅顎咽成形術

人工水晶體植入術 

膀胱攝護腺根除術

腎臟移植

全股關節置換術

粘膜下鼻甲切除術 - 單側/雙側

肌腱修補術

椎間盤切除術 - 頸椎/腰椎 

腹腔鏡膽囊切除術

腹腔鏡子宮肌瘤切除術

腎鹿角石取石術

冠狀動脈繞道手術

肝臟移植

主動脈瓣或二尖瓣或三尖瓣之置換手術 

開顱術摘除血管病變

脊椎融合術

全膝關節置換術 

3,000∼10,000

年齡層 手術項目 手術項目給付金額 給付金額

青年

壯年

中年

老年

12,000

5,000

20,000

50,000

5,000

10,000

25,000

12,000

40,000

60,000

40,000

5,000/10,000

6,000

35,000

100,000

20,000

60,000

30,000

10,000

20,000

30,000/20,000

30,000∼90,000

20,000∼40,000
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範例說明
楊小姐(40歲)投保HSLTC 1單位＋HOLTC 1單位，繳費20年期，年繳保費52,529元，
於第三保單年度(含)起適用A級體位(健康促進係數1)，即可擁有保障內容如下：

單位：新台幣元

終身住院看護
保障1單位

(HSLTC)

終身手術保障
1單位
(HOLTC)

終身長照保障
2單位

(HSLTC 1單位＋HOLTC 1單位)

住院看護保險金

1,000元 定額/日

累計最高給付

100萬元
3項合計最高給付

150萬元
4項合計最高給付

372萬元

住院手術醫療保險金

1,000∼100,000元/次
長期照顧一次保險金

完全失能一次保險金

長期照顧分期保險金

完全失能分期保險金

一次給付12萬元
(兩者擇一給付，以給付1次為限)

【HSLTC適用】 

每年給付24萬元
(兩項合計最高給付15次) 

門診手術醫療保險金

1,000∼100,000元/次

處置醫療保險金

1,000∼35,000元/次

※各項給付條件之詳細內容，請參閱保單條款之規定 客戶可依需求彈性規劃

※被保險人於本契約有效期間內，經醫院專科醫師診斷確定符合保單條款第二條約定之「長期照顧狀態」，並於免責期間屆滿時仍生存且持續符合「長期照顧狀態」

   者，依保單條款約定給付「長期照顧一次保險金」【HSLTC適用】及第一期「長期照顧分期保險金」【HSLTC/HOLTC適用】，並於前開免責期間屆滿翌日後每屆滿

   一年之日(無同一月日者，為該月之末日)，且被保險人仍生存並持續符合「長期照顧狀態」時，依保單條款約定給付第二期(含)以後之「長期照顧分期保險金」；

   或經醫院診斷確定符合保單條款約定之完全失能等級之一者，且至診斷確定完全失能之日仍生存者，依保單條款約定給付「完全失能一次保險金」【HSLTC適用】

   及「完全失能分期保險金」【HSLTC/HOLTC適用】。

   ◎本保險所稱「免責期間」係指被保險人經專科醫師診斷確定為「長期照顧狀態」之日起算，且持續符合「長期照顧狀態」達90日之期間。【HSLTC/HOLTC適用】

※「長期照顧一次保險金」及「完全失能一次保險金」二者僅擇一給付，以給付1次為限。【HSLTC適用】

※「長期照顧分期保險金」及「完全失能分期保險金」於給付期間僅擇一給付，二者合計最高以15次為限。【HSLTC/HOLTC適用】

※「住院看護保險金」每1投保單位給付總額累計最高為100萬元。【HSLTC適用】     

※住院手術非手術表項目：可協議給付(注射、穿刺、縫合及處置除外)【HOLTC適用】

   門診手術非手術表項目：依健保章節2-2-7與3-3-4-3範圍內可協議給付【HOLTC適用】

※「住院手術醫療保險金」、「門診手術醫療保險金」、「處置醫療保險金」各項醫療保障每一投保單位累計最高為150萬。【HOLTC適用】

※本保險所稱『住院』，係指被保險人經醫師診斷其疾病或傷害必須入住醫院，且正式辦理住院手續並確實在醫院接受診療者。但不包含全民健康保險法第五十一條

   所稱之日間住院及精神衛生法第三十五條所稱之日間留院。保險公司辦理理賠作業於需要時會參據醫學專業意見審核被保險人住院之必要性。【HSLTC/HOLTC適用】

※健康促進係數之計算(僅限投保當時保險年齡達16歲(含)以上者適用)：被保險人應於第二保單年度之第八個月起至健康檢查通知單上所記載之期間屆滿前，持通知

   單至本公司指定之醫療院所完成「身體健康檢查」。依「身體健康檢查」結果審核其所對應之體位類型，並於第三保單年度起適用對應體位之「健康促進係數」。

   被保險人應於通知單上所記載之期間屆滿前完成「身體健康檢查」，如逾期未完成者，將適用A級體位之「健康促進係數」。被保險人於本契約投保生效日起至第

   二保單年度末，將適用A級體位之「健康促進係數」。詳細內容請參閱保單條款第20條。【HSLTC/HOLTC適用】

※被保險人投保當時保險年齡未達十六歲者：被保險人於本契約有效期間內身故或保險年齡達99歲之保單年度末仍生存且本契約仍有效時，本公司按其「年繳保險

   費總和」的1.03倍扣除累計已給付之各項保險金後之餘額，給付「身故保險金」或「祝壽保險金」後本契約效力即行終止。

   被保險人投保當時保險年齡達十六歲(含)以上者：被保險人於本契約有效期間內身故或保險年齡達99歲之保單年度末仍生存且本契約仍有效時，本公司按其「年繳

   保險費總和」的1.03倍乘以「健康促進係數」後，扣除累計已給付之各項保險金後之餘額，給付「身故保險金」或「祝壽保險金」後本契約效力即行終止。

  【HSLTC/HOLTC適用】

※年繳保險費總和：係指保單年度數乘以投保單位乘以最近一次繳交之保險費所適用之本契約年繳保險費費率(以本契約未扣除折扣之費率為準)所計得之金額。

   保單年度數      ：係指自本契約生效日起至被保險人身故或本契約繳費期間屆滿時，二者較早屆至者所經過之週年數，未滿一週年者，以一週年計。

                         【HSLTC/HOLTC適用】

身故 / 祝壽保險金
(HSLTC 1單位＋HOLTC 1單位)

最高給付1,082,098元
 HSLTC (每單位年繳保費25,079元×繳費期間20年)×1.03×健康促進係數1 扣除 累計已給付之各項保險金 

＝516,628元*
HOLTC (每單位年繳保費27,450元×繳費期間20年)×1.03×健康促進係數1 扣除 累計已給付之各項保險金

＝565,470元 

豁免保險費
(HSLTC/HOLTC)

達1∼6級失能 或 長期照顧狀態

保障項目 提供內容

*如有出現非整數之情形，將會取位進位至整數



南山人壽新全方位長期照顧終身保險(HSLTC)
給付項目：完全失能一次保險金、完全失能分期保險金、長期照顧一次保險金、長期照顧分期保險金、住院看護保險金、
               豁免保險費、祝壽保險金、身故保險金或喪葬費用保險金
＜本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目＞＜本保險之健康促進係數僅限投保當時保險年齡達十六歲(含)以上者適用＞
＜本保險因費率計算考慮脫退率致本保險無解約金＞＜本保險免責期間為九十日＞
＜本保險投保時，疾病(不含完全失能等級或長期照顧狀態)等待期間為三十日＞＜本保險可能發生累積所繳保險費超出身故保險金給付之情形＞
中華民國111年10月1日南壽研字第1110010077號函備查/中華民國111年12月2日依中華民國111年8月30日金管保壽字第1110445485號函修正

南山人壽新長青術長期照顧終身保險(HOLTC)
給付項目：完全失能分期保險金、長期照顧分期保險金、住院手術醫療保險金、門診手術醫療保險金、處置醫療保險金、
               豁免保險費、祝壽保險金、身故保險金或喪葬費用保險金
＜本保險為不分紅保險單，不參加紅利分配，並無紅利給付項目＞＜本保險之健康促進係數僅限投保當時保險年齡達十六歲(含)以上者適用＞
＜本保險因費率計算考慮脫退率致本保險無解約金＞＜本保險免責期間為九十日＞
＜本保險投保時，疾病(不含完全失能等級或長期照顧狀態)等待期間為三十日＞＜本保險可能發生累積所繳保險費超出身故保險金給付之情形＞
中華民國111年10月22日南壽研字第1110010078號函備查
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因疾病、傷害、體質衰弱或認知障礙，經醫院專科醫師診斷確定符合下列之生理功能障礙或認知功能
障礙二項情形之一者：

依巴氏量表或依其它臨床專業評量表診斷判定，下列六項日常生活自理能力，持續存有三項(含)
以上之障礙者：

經診斷判定為持續失智狀態且依臨床失智量表(CDR)評估達中度(含)以上(即CDR大於或等於
2分，非各分項總和)者。

一、雙目均失明者

二、兩上肢腕關節缺失者或兩下肢足踝關節缺失者

三、一上肢腕關節及一下肢足踝關節缺失者

四、一目失明及一上肢腕關節缺失者或一目失明及一

     下肢足踝關節缺失者

五、永久喪失咀嚼或言語之機能者

六、四肢機能永久完全喪失者

七、中樞神經系統機能遺存極度障害或胸、腹部臟器

     機能遺存極度障害，終身不能從事任何工作，經

     常需醫療護理或專人周密照護者

◎本商品之長期照顧免責期間係指被保險人經專科醫師診斷確定為長期照顧狀態之日起算，且持續符合長期照顧狀態達90日之期間。
◎長期照顧狀態/完全失能之各項詳細定義，請參閱保單條款約定。

生理功能障礙

認知功能障礙

「完全失能」等級

1. 進食障礙 2. 移位障礙 3. 如廁障礙 4. 沐浴障礙 5. 平地行動障礙 6. 更衣障礙

身體健康檢查與體位類型表 【僅限投保當時保險年齡達16歲(含)以上者適用】

體位類型

身體健康檢查
之項目與數值

身體質量指數
(BMI)

總膽固醇

高密度膽固醇

18∼27.9

18∼25.9

90∼125mmHg

56 ∼ 80mmHg

≦199.9mg/dl

≧ 45 mg/dl

＜90公分

＜80公分

＜100mg/dl

＜150mg/dl

收縮壓

舒張壓

男性

女性

男性

女性

保險年齡≦39歲

不符合S級之數值

18∼29.9

90∼135mmHg

56 ∼ 85mmHg

≦214.9mg/dl

≧ 45 mg/dl

＜90公分

＜80公分

＜100mg/dl

＜150mg/dl

保險年齡≧40歲

S級

1.05 1
A級體位類型

健康促進係數

①

血壓②

空腹血糖

腰圍

⑥

三酸甘油酯⑦

③

④

⑤

S級 (①至⑦皆須符合)
A級

※詳細內容請參閱保單條款第20條

如何判斷長期照顧狀態

您僅須提供1次健康檢查報告，供判斷自第3保單年度起適用之健康促進係數使用，
在您意思表達同意之前，不會為本契約權利義務以外之利用。

說明
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HSLTC 每單位年繳費率表 單位：新台幣元

男 女 男 女

27,873

28,337

28,801

29,266

29,732

30,196

30,703

31,371

32,037

32,703

33,369

34,037

34,703

35,369

36,035

36,703

37,694

38,614

39,535

25,688

26,017

26,346

26,535

26,942

27,351

27,953

28,553

29,155

29,757

30,196

30,769

31,342

31,915

32,488

33,060

34,029

34,998

35,967

14,173

14,402

14,631

14,860

15,088

15,317

15,654

15,990

16,327

16,664

17,000

17,337

17,674

18,010

18,347

18,684

19,122

19,560

19,998

22,299

22,762

23,226

23,689

24,152

24,616

25,079

25,722

26,498

27,274

28,050

28,826

29,602

30,378

31,154

31,930

32,706

33,824

35,117

20,436

20,874

21,312

21,750

22,188

22,626

23,064

23,790

24,517

25,243

25,969

26,696

27,422

28,148

28,875

29,601

30,327

31,877

33,426

年
齡

10年期 20年期
男 女 男 女

40,455

41,376

42,296

43,217

44,137

45,058

45,978

47,433

48,888

50,343

51,798

53,253

54,708

56,163

57,618

59,073

60,528

62,902

65,271

67,634

69,993

72,347

74,695

77,039

79,377

81,710

84,039

92,515

100,936

109,302

117,613

125,870

134,072

142,219

150,311

158,348

166,331

-    -    

-   

-   

 -   

-   

 -   

-   

 -   

-   

 -   

-   

 -   

-   

-   

 -   

-   

 -   

-   

 -   

-   

 -   

-   

 -   

63,401

65,917

68,434

70,950

73,467

75,983

78,500

81,016

90,227

99,399

108,530

117,622

126,675

135,688

144,661

153,595

162,489

171,344

36,410

37,702

38,995

40,288

41,580

42,873

44,166

45,458

34,975

36,525

38,074

39,624

41,173

42,722

44,272

45,821

年
齡

10年期 20年期
男 女 男 女

年
齡

10年期 20年期

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
-

HOLTC 每單位年繳費率表 單位：新台幣元

男 女 男 女

30,610

31,200

31,790

32,380

32,980

33,580

34,280

34,980

35,680

36,390

37,100

37,810

38,520

39,230

39,940

40,650

41,660

42,670

43,680

27,450

27,900

28,350

28,800

29,260

29,720

30,460

31,200

31,940

32,690

33,440

34,190

34,940

35,690

36,440

37,190

38,210

39,230

40,250

14,600

14,840

15,080

15,320

15,560

15,810

16,200

16,590

16,980

17,380

17,780

18,180

18,580

18,980

19,380

19,780

20,360

20,940

21,520

23,940

24,520

25,100

25,680

26,270

26,860

27,450

28,440

29,430

30,420

31,410

32,400

33,390

34,380

35,370

36,360

37,350

39,060

40,770

22,110

22,700

23,290

23,880

24,470

25,060

25,650

26,640

27,630

28,620

29,610

30,600

31,590

32,580

33,570

34,560

35,550

37,750

39,950

年
齡

10年期 20年期
男 女 男 女

44,690

45,700

46,710

47,720

48,740

49,760

50,780

52,610

54,440

56,270

58,100

59,930

61,760

63,590

65,420

67,260

69,100

72,260

75,420

78,580

81,740

84,900

88,060

91,220

94,390

97,560

100,730

112,810

124,890

136,980

149,070

161,160

173,250

185,340

197,430

209,520

221,610

-    -    

-   

-   

 -   

-   

 -   

-   

 -   

-   

 -   

-   

 -   

-   

-   

 -   

-   

 -   

-   

 -   

-   

 -   

-   

 -   

76,450

80,010

83,570

87,130

90,690

94,250

97,810

101,380

113,540

125,700

137,860

150,020

162,190

174,360

186,530

198,700

210,870

223,040

42,480

44,190

45,900

47,610

49,320

51,030

52,740

54,450

42,150

44,350

46,550

48,760

50,970

53,180

55,390

57,600

年
齡

10年期 20年期
男 女 男 女

年
齡

10年期 20年期

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
-

15,609

15,869

16,129

16,389

16,650

16,910

17,194

17,568

17,941

18,314

18,687

19,061

19,434

19,807

20,180

20,554

20,908

21,372

21,835

16,280

16,590

16,900

17,220

17,540

17,860

18,230

18,600

18,970

19,340

19,720

20,100

20,480

20,860

21,240

21,620

22,200

22,780

23,360

36,936

37,905

38,874

39,843

40,812

41,781

42,750

44,061

45,371

46,681

47,991

49,301

50,611

51,921

53,231

54,541

55,851

58,368

60,884

41,270

42,300

43,330

44,360

45,390

46,420

47,450

49,280

51,110

52,940

54,770

56,600

58,430

60,260

62,090

63,930

65,770

69,330

72,890



注意事項

※消費者投保前應審慎瞭解本保險商品之承保範圍、除外不保事項及商品風險。

   完整資訊可至南山人壽企業網站查閱 (相關資訊可使用手機掃描右列QR Code瀏覽)

※本簡介僅供參考，詳細內容請參閱保單條款之規定；南山人壽保留最終承保與否之權利。

※本商品為保險商品，受保險安定基金保障，並非存款項目，故不受存款保險之保障。

※投保後解約或不繼續繳費可能不利消費者，請慎選符合需求之保險商品。

※參照保險法第107條之1第1項規定，契約以受監護宣告尚未撤銷者為被保險人，其「身故保險金」變更為

  「喪葬費用保險金」，並依契約有關「身故保險金或喪葬費用保險金」約定辦理。

※人壽保險之死亡給付及年金保險之確定年金給付於被保險人死亡後給付於指定受益人者，依保險法第112條

   規定不得作為被保險人之遺產，惟如涉有規避遺產稅等稅捐情事者，稽徵機關仍得依據有關稅法規定或納稅

   者權利保護法第7條所定實質課稅原則辦理。相關實務案例請至南山人壽企業網站/實質課稅原則專區查閱。

※消費者於購買前，應詳閱各種銷售文件內容，HSLTC/HOLTC之預定附加費用率最高28.70%/23.25%，最低

   9.04%/10.30%；如要詳細了解其他相關資訊，請洽本公司業務員、服務據點(免付費電話：0800-020-060)

   或網站(網址：<http：//www.nanshanlife.com.tw>)，以保障您的權益。

商品資訊

註1：依商品設計本險因費率計算考慮脫退率致本險無解約金，故CVm=0

註2：依商品設計本險為不分紅保單，故Divt=0

註3：依商品設計本險無生存還本保險金，故Endt=0

依據台財保字第0920012416號令及金管保一字第09602083930號函，本商品之保險商品成本分析依下列公式揭露。

i：前一日曆年度之十二個月台灣銀行、第一銀行與合作金庫三家銀行每月初(每月第一個營業日)牌告之二年期定期儲蓄存款最高年利率之平均值。

：第m保單年度之年末解約金(註1) 

：第 t 保單年度之可能紅利金額(註2) 

CVm

Divt

：第 t 保單年度之年繳保險費

：第 t 保單年度之生存還本保險金(註3)

GPt

Endt

揭露事項 

■ 繳費管道：金融機構自動轉帳 / 南山人壽聯名卡 / 信用卡 / 自行繳費

■ 繳費折扣：金融機構自動轉帳 / 南山人壽聯名卡：1%折扣繳費資訊   

→由於本險為不分紅保險單，且無解約金及生存還本保險金之設計，故被保險人每一保單年度末之保險商品成本分析數值皆為零。

投保規範 單位：新台幣元

繳費年期與投保年齡 最低投保金額 累計最高投保金額

10年期：15足歲∼70歲

20年期：15足歲∼60歲

HSLTC

HOLTC
0.5單位

累計8單位
(須同時符合下述①②③條件)

累計5單位
(須同時符合下述②④⑤條件)

①累計8單位(累計10HSLTC＋20HSLTC)
②累計*NLTC＋[(*10TLTC＋*HTLTC＋*HLTC＋*HRLTC＋*HPLTC)×4]＋[(*RLTC＋*30RLTC＋*BLTC＋10CLTC＋*TLTCR)×100]＋(*DMAL×0.5)＋(DMAE×0.2)＋
   (*HDLTC×4.5)＋(FLTC×3.7)＋(SLTC＋HSLTC＋1LTC＋OLTC＋HOLTC【註】)≦1,000萬。
  【註】下述商品累計最高投保金額方式如下：
           1.SLTC及OLTC以每投保單位數×100萬
           2.1LTC以每投保單位數×50萬 
           3.HSLTC以每投保單位數×45萬
           4.HOLTC以每投保單位數×40萬
③以每投保單位1,000元計入「日額型疾病醫療險」規範
④累計5單位(累計10HOLTC＋20HOLTC)
⑤累計TCHI＋10PCHI＋*20PCHI＋*NPSI＋PSI＋OLTC＋*HPHI＋E1DH＋*HPSI＋*HPCHI＋HOLTC≦5,000元

*者係指該險種含集體彙繳保件

※上述未提及之投保規定，另請參閱本公司相關投保規範辦理，本公司保留調整上述投保規範之權利。

【HSLTC/HOLTC適用】

商品行銷推廣部製
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PA433‧30M‧120P雪‧FSC．創

本印刷品使用森林驗證紙張
詳情請洽：


